Câmara Sumicipal ve Ribeirão reto
Peteador Jean Corauci 09

EMENDA MODIFICATIVAAO PROJETO DELEI COMPLEMENTARNº 73/2019,

AUTORIA: EXECUTIVO MUNICIPAL

EMENTA: INSTITUI A CONCESSÃO DE BENEFÍCIO TRIBUTÁRIO POR ADOÇÃO DE
AÇÕES ECOLOGICAS NO MUNICIPO DE RIBEIRÃO PRETO “IPTU VERDE”,
CONFORME ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Noca a daçãodos eis LVVI oaro2epassaacoma com a segue ed

DO
ago? omisso ARRAHA

€3 IH)

Piesidante
IV — implantação de sistema de aquecimento hidráulico solar, para redução do consumo de energia
elétrica no imóvel, comprovado mediante documentação técnica ou fotos ou nota fiscal,

V = implantação de sistema de energia solar (fotovoltaica), para redução do consumo de energia
elétrica no imóvel, comprovado mediante documentação técnica ou fotos ou nota fiscal,

VI - implantação de sistema de utilização de energia cólica, comprovado mediante documentação
técnica ou fotos ou nota fiscal;

634

Sala das Sessões, 1º de outubro de 2016.

esa Cori
> Veraador